

BORNEMANN ApS

Tokkekøbvej 24
3450 Allerød

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/11/2016

Henrik Bornemann
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORNEMANN ApS
Tokkekøbvej 24
3450 Allerød

Telefonnummer: 48241922

CVR-nr: 10177847
Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland

Revisor REVISIONSFIRMAET BENT RINDOM
Pilekærvej 2
2970 Hørsholm
DK Danmark
CVR-nr: 51229428
P-enhed: 1001963984

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

- Bygge- og anlægsbranchen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er faldet med ca. 36% i forhold til sidste års omsætning, dette skyldes at forrige regnskabsår havde selskabet nogle større byggeopgaver.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Ledelsen har ikke fundet der foreligger betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.596.258	2.502.195
Produktionsomkostninger		-1.223.523	-1.659.645
Bruttoresultat		372.735	842.550
Administrationsomkostninger		-193.008	-227.903
Andre driftsindtægter		293.400	293.400
Andre driftsomkostninger		-50.618	-46.610
Resultat af ordinær primær drift		422.509	861.437
Andre finansielle indtægter		24.590	28.597
Øvrige finansielle omkostninger		-2.059	-4.075
Ordinært resultat før skat		445.040	885.959
Skat af årets resultat	1	-110.798	-221.919
Årets resultat		334.242	664.040
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		233.042	564.240
I alt		334.242	664.040

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		3.336.360	3.418.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	33.476
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.366.360	3.451.656
Anlægsaktiver i alt		3.366.360	3.451.656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.050	0
Tilgodehavende skat		198	20.000
Periodeafgrænsningsposter		10.692	12.150
Tilgodehavender i alt		146.940	32.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.150	30.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		30.150	30.000
Likvide beholdninger		2.482.243	2.219.064
Omsætningsaktiver i alt		2.659.333	2.281.214
Aktiver i alt		6.025.693	5.732.870

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.541.492	1.541.492
Overført resultat		2.939.276	2.706.235
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	3	4.706.968	4.472.527
Hensættelse til udskudt skat		646.736	649.177
Hensatte forpligtelser i alt		646.736	649.177
Deposita		55.650	55.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt		55.650	55.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.499	20.638
Skyldig selskabsskat		88.366	195.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		139.987	283.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		333.687	46.251
Periodeafgrænsningsposter		8.800	8.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		616.339	555.516
Gældsforpligtelser i alt		671.989	611.166
Passiver i alt		6.025.693	5.732.870

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	113.366	226.892
Ændring af udskudt skat	-2.441	-3.796
Regulering vedrørende tidligere år	-127	-1.177
	<u>110.798</u>	<u>221.919</u>

Selskabet har betalt kr. 226.892 i selskabsskat i indkomståret

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Installationer kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.300.000	82.475	278.976
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	1.300.000	82.475	278.976
Opskrivninger primo	2.127.604	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	2.127.604	0	0
Af- og nedskrivning primo	-78.016	-13.883	-245.500
Årets afskrivning	-78.016	-3.804	-3.476
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-156.032	-17.687	248.976
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.271.572	64.788	30.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	1.541.492	2.706.234	99.800	4.472.526
Korrektion til primo					
Udloddet ordinært udbytte				-99.800	-99.800
Årets resultat			233.042	101.200	334.242
Egenkapital ultimo	125.000	1.541.492	2.939.276	101.200	4.706.968

Anpartskapitalen består af 25 anparter a kr. 5.000
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen